Начальнику _____________________________
							 подразделения по вопросам миграции
								ОМВД России по ___________________району
						         в г. _________________________
						           ______________________ области

Заявление иностранного гражданина
о смене места жительства

Прошу разрешить смену места жительства ____________________________________________________,
						Ф.И.О., дата рождения, гражданство (подданство)
[bookmark: _GoBack]проживающего по адресу г. _________________________________________________________________

на основании______________________________________________________________________________.
				договор, свидетельство о праве собственности и другие – нужное указать

Необходимость смены места жительства связана с:______________________________________________

__________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________.

Адрес нового места жительства: г. ___________________________________________________________.

Жилое помещение предоставлено:
Ф.И.О. лица или наименование организации,

предоставившего(ей) жилое помещение – нужное указать
на основании
договор, свидетельство о праве собственности и другие – нужное указать

Документ, удостоверяющий личность иностранного гражданина:
(наименование,

серия и номер документа, кем и когда выдан, срок действия)
Документ, подтверждающий право на проживание в Российской Федерации:
(наименование,

серия и номер документа, кем и когда выдан, срок действия)

	Подпись заявителя

	«

	»

	20

	г.